
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  г. Инза 

   13 августа 2013г.                                                                              № 870 

 

 
Об утверждении границ зоны с 
особыми условиями использования 
территории охранной зоны ЛКСС 
ВОЛС «Инза - Базарный Сызган» 
Инзенского района Ульяновской 
области 
 
 
 Рассмотрев схему расположения границ зоны с особыми условиями использования 

территории охранной зоны ЛКСС ВОЛС «Инза – Базарный Сызган» Инзенского района 

Ульяновской области, подготовленную Чувашским филиалом ООО «Призма», на основании 

постановления Правительства Российской Федерации от 09.06.1995г. №578 «Об 

утверждении Правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации», ч.6 ст.15 

Федерального закона от 24.07.2007г. №221-ФЗ  «О государственном кадастре 

недвижимости»; п.5 ст.31 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. « 136-ФЗ, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.Утвердить схему расположения границ зоны с особыми условиями использования 

территории охранной зоны ЛКСС ВОЛС «Инза – Базарный Сызган» Инзенского района 

Ульяновской области. 

2.Наложить на земельные участки общей площадью 103937 кв.м., расположенные 

полностью или частично в границах зоны с особыми условиями использования территории 

охранной зоны ЛКСС ВОЛС «Инза – Базарный Сызган» Инзенского района Ульяновской 

области ограничения, предусмотренные постановлением Правительства Российской 

Федерации от 09.06.1995г. №578 «Об утверждении Правил охраны линий и сооружений 

связи Российской Федерации».  

 3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании 

Инзенского района Ульяновской области. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  председателя 

комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Инзенского 

района Куликова Н.И. 

 

 

     

Глава Администрации  района                                                    А.Е. Яшин                                                                           

Куликов Н.И. 

2-52-03 

вк 1 


